



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K. BROVN HOLDING APS
HEGNSLYST 7, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2017

Kenneth Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. Brovn Holding ApS Hegnsløst 7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 22 Stiftet: 27. december 2005 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver finansiering og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 5.315 tkr. mod et overskud på 3.024 tkr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		5.037.517	3.065.160
Eksterne omkostninger.....		-19.359	-44.281
DRIFTSRESULTAT.....		5.018.158	3.020.879
Andre finansielle indtægter.....	1	457.704	75.314
Andre finansielle omkostninger.....	2	-82.940	-80.612
RESULTAT FØR SKAT.....		5.392.922	3.015.581
Skat af årets resultat.....	3	-78.215	8.692
ÅRETS RESULTAT.....		5.314.707	3.024.273
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.037.517	-268.173
Overført resultat.....		2.173.790	3.191.246
I ALT.....		5.314.707	3.024.273

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		19.223.048	16.078.260
Finansielle anlægsaktiver.....	4	19.223.048	16.078.260
ANLÆGSAKTIVER.....		19.223.048	16.078.260
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.197.406	4.713.068
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.057.362	350.610
Tilgodehavender.....		10.254.768	5.063.678
Likvide beholdninger.....		7.325.914	7.511.716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.580.682	12.575.394
AKTIVER.....		36.803.730	28.653.654

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.278.128	7.133.340
Overført overskud.....		20.428.526	18.254.736
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	5	31.010.054	25.689.276
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	41.861
Selskabsskat.....		3.011.572	222.204
Anden gæld.....		2.782.104	2.700.313
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.793.676	2.964.378
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.793.676	2.964.378
PASSIVER.....		36.803.730	28.653.654
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Tilknyttede virksomheder.....	179.114	74.713			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	278.590	601			
	457.704	75.314			
Andre finansielle omkostninger			2		
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.236			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82.940	79.376			
	82.940	80.612			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	78.210	-10.889			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5	2.197			
	78.215	-8.692			
Finansielle anlægsaktiver			4		
		Kapitalandele i dattervirksomhe er			
Kostpris 1. maj 2016.....		8.944.920			
Kostpris 30. april 2017.....		8.944.920			
Opskrivninger 1. maj 2016.....		7.133.340			
Udloddet resultat		-2.000.000			
Årets opskrivninger		5.037.517			
Andre reguleringer.....		107.271			
Opskrivninger 30. april 2017.....		10.278.128			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		19.223.048			
Egenkapital			5		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	200.000	7.133.340	18.254.736	101.200	25.689.276
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Andre reguleringer.....		107.271			107.271
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.037.517	2.173.790	103.400	5.314.707
Egenkapital 30. april 2017.....	200.000	10.278.128	20.428.526	103.400	31.010.054

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 3.012 t.kr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)	8
Selskabets ansatte vedrører direktion, som ikke modtager vederlag.	
